岐阜県政記者クラブ加盟社各位

岐阜県キャリア教育推進事業

「大学キャリアセンターと岐阜県企業の名刺交換会」への

参加企業を募集します

県では、県内企業の人材確保を支援する岐阜県キャリア教育推進事業の一環とし

て、愛知県及び岐阜県内の大学のキャリアセンター担当者と県内企業との名刺交換会

を毎年開催しています。

このたび下記のとおり開催しますので、参加企業を募集します。

記

１ 「大学キャリアセンターと岐阜県企業の名刺交換会」の概要（詳細はチラシ参照）

日 時  令和７年８月２０日（水）第一部１１：３０～１２：３０

第二部１３：００～１４：００

会 場  ウインクあいち５階小ホール２（名古屋市中村区名駅４－４－３８）

出展企業  各回５０社、計１００社

参加大学  愛知学院大学、愛知文教大学、岐阜市立女子短期大学、

金城学院大学、京都女子大学、中京大学、東海学院大学、

東海学園大学、名古屋学院大学、名古屋経済大学、名古屋芸術大学、

名古屋産業大学、名古屋商科大学、名古屋文理大学、名城大学

全１５校（予定）

２ 出展企業の募集について

募 集 数  １００社（先着順、参加は各社２名まで）

対象企業  県内を勤務地とする正社員の採用を行う企業

参 加 料  無料

申込方法  次のアドレスから申込みください。

    https://logoform.jp/form/T8mB/1130449

※参加回は事務局側が割り振りますので、ご希望に沿えない場合

があります。

申込期限  令和７年７月２３日(水)

問い合わせ  運営事務局

株式会社タスクール Plus （当事業運営業務受託者）

T E L ０５２－７５３－７５８９（平日９:００～１８:００）

令和７年７月１６日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

産業人材課 人材確保係 岩田

内線 3681

直通 058-272-8406

F A X 058-278-2676